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Количество учащихся        9    

Наличие уголка по БДД    ______в группе___________________
                                                                         (если имеется, указать место расположения)
Наличие класса по БДД       _________нет_____________________
                                                                         (если имеется, указать место расположения)
Наличие автогородка (площадки) по БДД        нет
Наличие автобуса в образовательном  учреждении     ____нет_________
                                                                                                (при наличии автобуса)

Владелец автобуса           ________________________________________________________                                                        
                                                          (образовательное учреждение, муниципальное образование и др.)

Режим работы  образовательного  учреждения:

с 7 ч. 00 мин. –  17 ч.30 мин.
Телефоны оперативных служб:
112 (сотовая связь )

02  (сотовая связь )
                  Содержание

       Общие сведения

I. План - схемы образовательного учреждения.

1. Район расположения образовательного учреждения, пути движения транспортных средств и детей (обучающихся, воспитанников).

2.Схема организации дорожного движения в непосредственной близости от образовательного учреждения с размещением соответствующих технических средств организации дорожного движения, маршруты движения детей и расположение парковочных мест.

        3. Пути движения транспортных средств к местам разгрузки/погрузки 
         и рекомендуемые безопасные пути передвижения  детей по территории                                                     

         образовательного учреждения.

II. Приложения

План-схема пути движения транспортных средств и детей (обучающихся, воспитанников) при проведении дорожных ремонтно-строительных работ вблизи образовательного учреждения
I. План-схемы образовательного учреждения
1. Район расположения образовательного учреждения, пути движения транспортных средств и детей (обучающихся, воспитанников)
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ул. Тойгузино  

ул. Тойгузино  

  ТБО  

Вход  

Эвакуац ионный  выход  

Администр ат ивное   здание  

Спортплощадка  

58  

71  

56  

52  

69  

54  

64а  

73  

7 2  

65  

34  

67  

42  

40   38  

36  

66  

81  

7 9  

7 7  

28  

Прои зводс твенн ый  цех  

30  

32  

26  

24  

22  

20  

18  

Экипаж ДПС  

ул. Мирная  

84  

88  

86  

54  

52  

50  

48  

46  

44  

58 26  

60  

М ага зи н  

ТБО  

Детский  сад  

овраг  


2. Схема организации дорожного движения в непосредственной близости от образовательного учреждения с размещением соответствующих технических средств организации дорожного движения, маршрут движения детей и расположения парковочных мест.
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  Направление движения  транспортного потока     Направление движения детей  


3.Пути движения транспортных средств к местам разгрузки/погрузки и рекомендуемые безопасные пути передвижения детей по территории образовательного учреждения.
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  Направление движения  транспортного потока     Направление движения детей  


II. Приложение

 План-схема пути движения транспортных средств и детей (обучающихся, воспитанников) 

при проведении дорожных ремонтно-строительных работ вблизи образовательного учреждения
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